Diuina ergo res est iusiurandum, sacra anchora ad quam confugitur quum humana sapientia ultra progredi non potest: quis enim nouit quid sit in homine nisi solus deus? Hunc ergo prodit qui falso per illum peierat.